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Best Total Sinclair

567 Graber Niklaus Rorschach M 2010 38.70 55 kg 18 j 21 j 24 j 24 24 j 27 j 30 n 27 51 115.061
566 Keller Neo Zürich VZG M 2011 58.80 61 kg 40 j 43 j 46 j 46 55 j 58 n 60 j 60 106 165.540
241 Kophal-Book Ellen Rorschach F 1964 79.40 81 kg 30 j 32 j 34 j 34 40 j 42 n 42 j 42 76 88.236
560 Kern Urs Rorschach M 1967 71.40 73 kg 37 j 40 j 43 j 43 50 j 54 j 56 n 54 97 132.564
614 Hirsbrunner Madlaina Rorschach F 1993 68.50 71 kg 48 n 50 j 55 j 55 58 j 62 j 66 j 66 121 151.295
613 Özer Serra CF Gleis10 F 1995 62.50 64 kg 35 j 38 n 38 n 35 40 j 45 j 50 j 50 85 112.127
612 Auerbach Sina CFSG F 1993 66.00 71 kg 50 j 55 j 60 j 60 68 j 72 j 76 j 76 136 173.663
611 Nef Claudia CFSG F 1986 77.10 81 kg 50 j 55 j 61 n 55 65 j 70 j 74 j 74 129 151.816
610 Leisi Simone CF Wädenswil F 1991 56.70 59 kg 58 j 60 j 63 j 63 76 j 80 j 83 n 80 143 200.938
609 Bachmann Anna Zürich VZG F 1992 54.10 55 kg 36 n 36 j 38 j 38 48 j 51 j 53 n 51 89 129.225
608 Wolfisberg Celina . F 1994 64.00 64 kg 61 j 64 j 67 n 64 78 j 81 j 84 j 84 148 192.441
235 Graber Leonie Rorschach F 2005 70.90 71 kg 35 j 39 j 42 n 39 44 n 44 j 44 83 101.866
615 Reist Helen Zürich VZG F 1982 92.30 +87 kg 51 j 54 j 57 n 54 72 j 75 j 79 n 75 129 141.009

0 0 0 0.000
0 0 0 0.000
0 0 0 0.000
0 0 0 0.000
0 0 0 0.000
0 0 0 0.000
0 0 0 0.000
0 0 0 0.000
0 0 0 0.000
0 0 0 0.000

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Kampfrichter / Arbitre:
(Name + Unterschrift)
(Nom + signature)

Kampfrichter / Arbitre:
(Name + Unterschrift)
(Nom + signature)

Rekordprotokoll / Protocole de record

Kampfrichter / Arbitre:
(Name + Unterschrift)
(Nom + signature)

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Datum 

Date

Runde 

Rond

30.12.2023Silvesterstemmen ASR, Gruppe 1 ASR Lokal

Kateg. / Catég.



Rangliste / Classement

ASR Lokal
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Total Sinclair

Gäste

1 Simone Leisi CF Wädenswil F 1991 59 kg 56.7 63 80 143 200.9381
2 Celina Wolfisberg . F 1994 64 kg 64 64 84 148 192.4408
3 Sina Auerbach CFSG F 1993 71 kg 66 60 76 136 173.6632
4 Claudia Nef CFSG F 1986 81 kg 77.1 55 74 129 151.8156
5 Madlaina Hirsbrunner Rorschach F 1993 71 kg 68.5 55 66 121 151.2951
6 Helen Reist Zürich VZG F 1982 +87 kg 92.3 54 75 129 141.0095
7 Anna Bachmann Zürich VZG F 1992 55 kg 54.1 38 51 89 129.2246
8 Serra Özer CF Gleis10 F 1995 64 kg 62.5 35 50 85 112.1267

U18 F

1 Leonie Graber Rorschach F 2005 71 kg 70.9 39 44 83 101.8656

Schüler

Neo Keller Zürich VZG M 2011 61 kg 58.8 46 60 106 165.5397
Niklaus Graber Rorschach M 2010 55 kg 38.7 24 27 51 115.0614

Master F

Ellen Kophal-Book Rorschach F 1964 81 kg 79.4 34 42 76 88.23581
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Best Total Sinclair

Num. 

pass. Melzer

562 Graber Martin Rorschach M 1957 82.90 89 kg 57 j 61 j n 61 40 j 50 j 57 j 57 118 147.897 251.277

607 Graber Raphael Rorschach M 1970 94.40 96 kg 62 j 67 n 68 n 62 80 j 85 n 85 j 85 147 172.843 195.970

606 Graber Dominik Rorschach M 1981 79.90 81 kg 75 j 80 j 83 j 83 97 j 102 j 105 n 102 185 236.569 274.893

605 Vetter Edi CFSG M 1994 91.20 96 kg 83 j 89 n 92 n 83 105 j 110 n 110 j 110 193 230.573

604 Richter Marc CFSG M 1982 81.20 89 kg 83 j 88 j 91 j 91 110 j 114 j 118 n 114 205 259.825

603 Brüggler Mario CFSG M 1984 81.70 89 kg 85 j 89 j 93 n 89 115 j 119 j 123 j 123 212 267.802

602 Wolf Andreas United Lifters Dornbirn M 1980 87.50 89 kg 90 j 95 j 100 j 100 115 j 120 j 125 j 125 225 274.264

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000
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0 0 0 0.000
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Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Datum 

Date

Runde 

Rond

30.12.2023Silvesterstemmen ASR, Gruppe 2 ASR Lokal

Kateg. / Catég.

Rekordprotokoll / Protocole de record

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)



Rangliste / Classement

Silvesterstemmen ASR, Gruppe 2ASR Lokal

Rang Name Verein / Club Jahrgang / Kat Gew Reissen Stossen Total Sinclair

Gäste

1 Andreas Wolf United Lifters Dornbirn M 89 kg 87.5 100 125 225 274.264

2 Mario Brüggler CFSG M 1984 89 kg 81.7 89 123 212 267.802

3 Marc Richter CFSG M 1982 89 kg 81.2 91 114 205 259.825

4 Edi Vetter CFSG M 1994 96 kg 91.2 83 110 193 230.573

ASR Master Melzer

1 Dominik Graber Rorschach M 1981 81 kg 79.9 83 102 185 236.569 274.893

2 Martin Graber Rorschach M 1957 89 kg 82.9 61 57 118 147.897 251.777

3 Raphael Graber Rorschach M 1970 96 kg 94.4 62 85 147 172.843 195.970.
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Best Total Sinclair

212 Zerndt Maxime Rorschach F 2004 69.40 71 kg 54 j 57 j 60 j 60 64 j 68 j 72 j 72 132 163.872

8 Amrhein Noëmi Rorschach F 1994 74.40 76 kg 74 j 77 j 80 n 77 93 j 97 j 100 j 100 177 211.931

228 Stix Dragica Zürich GKS F 1988 59.90 64 kg 48 j 50 j 53 n 50 57 n 57 j 59 n 57 107 144.976

236 Opperer Eileen Zürich VZG F 1987 71.10 76 kg 47 j 50 j 53 n 50 63 n 64 j 68 j 68 118 144.606

40 Van Roost Renilde Zürich VZG F 1985 67.30 71 kg 62 n 62 j 64 j 64 70 j 74 j 77 n 74 138 174.264
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Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Datum 

Date

Runde 

Rond

30.12.2023Silvesterstemmen ASR, Gruppe 3 ASR Lokal

Kateg. / Catég.

Rekordprotokoll / Protocole de record

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

Kampfrichter / Arbitre:
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Total Sinclair

1 Noëmi Amrhein Rorschach F 1994 76 kg 74.40 77 100 177 211.931

2 Renilde Van Roost Zürich VZG F 1985 71 kg 67.30 64 74 138 174.264

3 Maxime Zerndt Rorschach F 2004 71 kg 69.40 60 72 132 163.872

4 Dragica Stix Zürich GKS F 1988 64 kg 59.90 50 57 107 144.976

5 Eileen Opperer Zürich VZG F 1987 76 kg 71.10 50 68 118 144.606
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528 Röthlisberger Roman Rorschach M 1986 78.40 81 kg 78 j 82 j 85 j 85 95 j 100 n 100 j 100 185 239.100

505 Graber Emanuel Rorschach M 2003 85.60 89 kg 94 j 98 j 101 j 101 117 j 122 j 127 j 127 228 281.022

506 Dudler Sirin Rorschach M 2002 81.70 89 kg 93 j 97 j 101 j 101 114 j 118 j 122 n 118 219 276.644

0 0 0 0.000

513 Ochsner David Luzern M 1993 83.00 89 kg 82 n 82 j 85 j 85 98 j 102 j 106 j 106 191 239.239

535 Müller David Zürich GKS M 1994 80.70 81 kg 80 j 83 j 86 j 86 110 j 112 j 114 j 114 200 254.346

276 Stirnemann Lukas Zürich VZG M 1977 95.20 96 kg 105 j 108 j 112 j 112 120 j 130 j 138 j 138 250 292.842

504 Steinemann Marc Rorschach M 2001 97.90 102 kg 115 j 120 n 125 n 115 135 n 135 j 140 j 140 255 295.071

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

505 Graber Emanuel Rorschach M 2003 85.6 kg 89 kg

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

Philipp Graber Franz Reichlin

Rekordprotokoll / Protocole de record

Roman Röthlisberger

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

127

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

228

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Datum 

Date

Runde 

Rond

30.12.2023 Silvesterstemmen ASR, Gruppe 4 ASR Lokal

U20 (18-20)

Kateg. / Catég.
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Total Sinclair

1 Marc Steinemann Rorschach M 2001 102 kg 97.90 115 140 255 295.071

2 Lukas Stirnemann Zürich VZG M 1977 96 kg 95.20 112 138 250 292.842

3 Emanuel Graber Rorschach M 2003 89 kg 85.60 101 127 228 281.022

4 Sirin Dudler Rorschach M 2002 89 kg 81.70 101 118 219 276.644

5 David Müller Zürich GKS M 1994 81 kg 80.70 86 114 200 254.346

6 David Ochsner Luzern M 1993 89 kg 83.00 85 106 191 239.239

7 Roman Röthlisberger Rorschach M 1986 81 kg 78.40 85 100 185 239.100
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Silvesterstemmen ASR, Gruppe 

4

30.12.2023



Vereinsmeisterschaft ASR 2023
Frauen

Rang Name Verein M/F Jahrgang Kat Gew Reissen Stossen Total Sinclair

1 Noëmi Amrhein Rorschach F 1994 76 kg 74.4 77 100 177 211.931

2 Maxime Zerndt Rorschach F 2004 71 kg 69.4 60 72 132 163.872

3 Leonie Graber Rorschach F 2005 71 kg 70.9 39 44 83 101.866

4 Ellen Kophal-Book Rorschach F 1964 81 kg 79.4 34 42 76 88.236

Männer

Rang Name Verein M/F Jahrgang Kat Gew Reissen Stossen Total Sinclair

1 Marc Steinemann Rorschach M 2001 102 kg 97.9 115 140 255 295.071

2 Emanuel Graber Rorschach M 2003 89 kg 85.6 101 127 228 281.022

3 Sirin Dudler Rorschach M 2002 89 kg 81.7 101 118 219 276.644

4 Roman Röthlisberger Rorschach M 1996 81 kg 78.4 85 100 185 239.100

5 Dominik Graber Rorschach M 1981 81 kg 79.9 83 102 185 236.569

6 Raphael Graber Rorschach M 1970 96 kg 94.4 62 85 147 172.843

7 Martin Graber Rorschach M 1957 89 kg 82.9 61 57 118 147.897

8 Urs Kern Rorschach M 1967 73 kg 71.4 43 54 97 132.564

9 Niklaus Graber Rorschach M 2010 55 kg 38.7 24 27 51 115.061


